
 

 

  

 

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

DISPOSTO n. 203 del 01 settembre 2022 

                                                      

        IL DIRETTORE 

                                                                    

VISTO il Disposto n. 176 del 01/08/2022 relativo alla procedura di valutazione comparativa per soli 

titoli per il conferimento di incarichi di esercitatore esperto linguistico di supporto alle attività didattiche 

e di laboratorio per l’apprendimento della lingue inglese, portoghese, tedesca e idoneità lingua italiana 

a.a. 2022/2023.  

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione per la valutazione dei 

candidati agli incarichi di Lingua Inglese B1, B2 e B1+; 

 
DISPONE 

 

la nomina della commissione di valutazione per l'attribuzione degli incarichi di cui sopra, che risulta così 

composta: 

 

Prof.ssa Michela MARRONI 

Prof.ssa Alessandra Olga SERRA  

Prof.ssa Sonia DI VITO 

 

Sarà cura della segreteria dell’Unità dei Servizi Linguistici conservare le domande dei candidati e metterle 

a disposizione dei commissari. In caso di sedute telematiche la documentazione sarà inviata ai membri 

delle commissioni in formato pdf. 

                                                  

          IL DIRETTORE 

                                                                                               Prof. Saverio Ricci 

 

 

P
rot. n. 0016495 del 01/09/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 545/2022  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


	DISPONE

